
ZARZĄDZENIE NR 151/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w zarządzeniu w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i 1907 oraz z 2020 r. poz. 278) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
prostuje się oczywiste omyłki pisarskie, w ten sposób, że: 
1) w § 12 ust. 3 jednostkę redakcyjną „§24 pkt. 5” zastępuje się prawidłową „§24 pkt. 6”, 
2) w § 12 ust. 4 jednostkę redakcyjną „§11 pkt. 3” zastępuje się prawidłową „§ 12 ust. 3”, 
3) w § 22 jednostkę redakcyjną „§ 15” zastępuje się prawidłową „§ 21” oraz 
4) w załączniku nr 1 do Regulaminu jednostkę redakcyjną „§ 12 pkt. 8” zastępuje się prawidłową 

„§ 12 ust. 7”. 
§ 2. Projekt sprostowania Regulaminu uzgodniono z reprezentantem załogi w dniu 30 marca 

2020 r. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 1B130D0E-22B5-4479-8BD9-C91CE2173647. Podpisany Strona 1 z 1




